
Wagner, Mahler. Due studi
Read More
SKU: 3005
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Adorno Theodor W.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8 (22 cm), pp. 287, brossura, collezione: saggi 376. In buono stato. brossura Buono (Good)
(3005)

Catologo Libreria Viborada
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Logica, teoria dell'indagine
Read More
SKU: 2918
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dewey Johneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1949

Product Description
In 8, pp. 700. Brossura. Traduzione di Visalberghi A. brossura Buono (Good) (2918)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/logica-teoria-dellindagine/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Trattato di storia delle religioni
Read More
SKU: 2905
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: M. Eliadeeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. XXIV - 542. Brossura con sovraccoperta. Collezione di studi religiosi, etnologici e
psicologici 23. Prefazione di E. de Martino. Strappetti al margine della sovraccoperta brossura
Buono (Good) (2905)

Catologo Libreria Viborada
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Nove racconti
Read More
SKU: 2880
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Salinger J. D.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1962

Product Description
In 8, pp. 225, legatura editoriale con sopracopertina. Sopracopertina con strappi ai bordi,
altrimenti buono. rilegato Buono (Good) (2880)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nove-racconti/
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Emendazione dell'intelletto.
Principi della filosofia
cartesiana. Pensieri metafisici.
Introduzione, traduzione e note
di Enrico De Angelis
Read More
SKU: 2810
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bento de Spinozaeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1962

Product Description
In 8, pp. 311. Brossuro. Immagini nel testo. Lievi abrasioni al dorso brossura Buono (Good)
(2810)

Catologo Libreria Viborada
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La macchina del Furioso: lettura
dell'Orlando e delle Satire
Read More
SKU: 2769
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Corrado Bolognaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 248, brossura. Collezione Biblioteca Einaudi 34. Dedica autografa dell'autore alla prima
bianca. Ottimo brossura Ottimo (Fine) (2769)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'Intelligenza Della Folla
Read More
SKU: 2320
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Sighele Scipioeditore: Boccaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1931

Product Description
In 8, pp. 182, brossura. Seconda edizione, condizioni buone. brossura Buono (Good) (2320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lintelligenza-della-folla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Alla ricerca del tempo perduto
volume I Guermantes
Read More
SKU: 2217
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Proust Marceleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 16, pp. 659, legatura editoriale con sovracop. Collana Nue 28. Strappetti al margine superiore
della sopracop. restaurati, in buono stato. rilegato Buono (Good) (2217)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il compagno Bill. Diario
dell'uomo che catturò Mussolini
Read More
SKU: 2203
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Urbano Lazzaroeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 175. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Etichetta al dorso
inferiore rilegato in pelle Buono (Good) (2203)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'uomo e l'invisibile. Traduzione
di Giovanni Cantoni e Agostino
Sanfratello
Read More
SKU: 1735
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Jean Serviereditore: Borlaluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 438. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Tavole fuori testo. Documenti di cultura
moderna 4. Firma di possesso rilegato in pelle Buono (Good) (1735)

Catologo Libreria Viborada
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Tutto per Gesu' ovvero gli
agevoli modi d'amor divino.
Edizione VIII
Read More
SKU: 1718
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Federico Guglielmo Fabereditore: Pietro di G.
Mariettiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1879

Product Description
In 8, pp. 440. Rilegatura coeva mezza pelle e oro. Lievi abrasioni alle copp. rilegato in pelle
Buono (Good) (1718)

Catologo Libreria Viborada
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Cavour e i Balcani
Read More
SKU: 1625
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Angelo Tamborraeditore: ILTEluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 409. Legatura mezza pelle e angoli. Due tasselli fregi in oro sul dorso e sulla custodia.
Tavole fuori testo. Collana di studi cavouriani rilegato in pelle Buono (Good) (1625)

Catologo Libreria Viborada
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